INDICAÇÃO

Nº 451 /2007

“Solicita  ao  Executivo  efetuar

limpeza das valas e bueiros situados

nos  Bairros  Topolândia,  Itatinga  e

Olaria.”

Senhor Presidente,

       O Vereador infra–assinado nos termos regimentais

em vigor  INDICA  ao Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  digne-se Sua

Excelência,  interferir  junto ao setor  competente para que seja possível  efetuar  a

limpeza das valas e bueiros nos Bairros Topolândia, Itatinga e Olaria.

                                               Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO

MILITÃO DOS SANTOS, 12 de março de 2007.

Carlos Ribeiro de Jesus

“Carlito”

VEREADOR

	Nº 451 /2007
	VEREADOR